

Protokoll Hisingen Hockeys 84:e årsmöte

Datum: Tisdag 26/5 2020

Plats: Tuve Ishall

Tid: 18:00

1. Mötets öppnande

2. Frågan om mötet har behörigen utlysts

Stämman röstar: Ja

3. Fastställande av dagordning för mötet

Stämman röstar: Ja

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet

Stämman röstar: Stämman väljer Helmut Klug Sittande Ordförande och Ulrika Lundin Sittande Sekreterare

5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera protokollet

Stämman röstar: Stämman väljer Linda Gittelman och Anneli Karlsson

6. Styrelsens verksamhetsberättelse:

Helmut går igenom styrelsens arbete under verksamhetsåret, frekvens på möten (en gång i månaden med undantag i juli), deltagare inkl styrelsen men även representanter från respektive råd, bristen på ungdomsansvarig efter halva säsongen, ledardagen i september, rådets verksamhet, skridsko/hockeyskolan i Rambergsrinken, två Camper (Sportlovscampet fick dessvärre ställas in och Höstlovscampet i en begränsad form), arrangemang under året i form av GP pucken – delar av GP Puckens gruppspel och sedan även final samt GICen och det beröm och den intäkt vi har fått (där en del av intäkten fördelas via våra råd), A-lags kvalet som avslutades i förtid iom Corona, samma med övriga serier som avslutades i förtid iom Corona, ispiggen delades ut i samband med A-Ungdomarnas avslutning till Kevin Karlsson.

Resultaträkning:

Kassör, Anders Holmström, går igenom resultaträkningen och de ingående posterna på högre nivå: intäkter och utgifter, utfall mot budget.

Resultatet efter att allt har betalats gör vi ett minusresultat på 32'KR.

Anledningarna är dyrare domarutgifter än prognostiserat, ytterligare bussresa för A-laget IOM kval samt ökade kostnader för upplärning av kanslist mot prognostiserat.

Balansräkning:

Kassören, Anders Holmström, går även igenom balansräkningen och balansen mellan skulder och eget kapital.

7. Revisorers berättelse

På plats har vi revisor Bengt Svensson som går igenom Revisionsberättelsen:

Revisorerna har gått igenom räkenskaperna för verksamhetsåret 2019/2020 och

har funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med erforderliga verifieringar, den kontakta kassan och behållningen på bank och postgiro har kontrollerats.

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finnes i vår mening icke anledning till anmärkning, varför vi föreslår avgående styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 1 maj 2019 – 30 april 2020

Stämman röstar: Ja

9. A Val av ordförande på 1 år:

Valberedningen föreslår sittande ordförande – Helmut Klug

Stämman röstar: Ja

B Val av styrelseledamöter på 2 år:

Valberedningen föreslår omval på Alexandra Dahlberg

Stämman röstar: Ja

Valberedningen föreslår nyval på 2 år på Tony Böhlin och Marcus Fors

Stämman röstar: Ja

Valberedningen föreslår fyllnadsval på 1 år på Anneli Karlsson (ersätter Ulrika Lundin)

Stämman röstar: Ja

C Val av suppleanter på 1 år:

Valberedningen har inget förslag på suppleanter

S Stämman röstar: Kan inte rösta i brist på förslag

D Val av två revisorer samt en revisorssuppleant:

Valberedningen föreslår omval på Bengt Svensson, Jan-Erik Olsson och suppleant i form av Anders Holmström

Stämman röstar: Ja

E Val av ledamöter till valberedning på 1 år tre stycken:

Valberedningen föreslår omval på Magnus Rygård och Thomas Söderqvist samt nyval på Ulrika Lundin

Stämman röstar: Ja

10. Fastställande av medlemsavgifter för säsongen 2019/2020

Stämman röstar: Ja

11. Styrelsens verksamhetsplan

Ordförande går igenom tänkt verksamhetsplan 2020/2021 för kommentarer och input.

Vänligen se presenterad verksamhetsplan för mer detaljerad information, rubrikerna är:

- Sportsliga inriktningen i föreningen för att skapa en tydligare sportslig inriktning och förutsättningar för en framgångsrik sportslig verksamhet i föreningen
- Hisingen Hockeys ledarskap – hur vi knyter ihop hela föreningen från ungdom, via juniorer och hela vägen upp i A-lag. Och göra det via Hockeyförbundets satsning på Hemmaplansmodellen.

Istället för att gå ner i fler frågor inför nästa säsong väljer styrelsen ut två

fokuspunkter som känns så pass viktiga att fokusera på. Dessa kommer sedan brytas ner i mer konkret arbete.

Ordförande går igenom tänkt budget 2020/2021

Styrelsen har valt att lägga en konservativ budget med avseende på att vi inte vet storleken på sponsorintäkter än, väldigt lik den som presenterades föregående säsong. Viktigt är att föreningen börjar jobba aktivt med sponsring för att skapa en långsiktighet och påbörja ett sådant arbete i liten skala med "lagom" ambitioner.

Budgeten är i balans.

Går igenom Intäkter: Medlemsavgifter, Bingo, Bidrag, Klubbssponsorer, New Body, Café – Cup – Camp, Sponsring A-lag, Inträde & Lotter

Går igenom Utgifter: Material, Lokalhyra, Kanslikostnader, Försäkringar, New Body, Café – Cup – Camp, Bankkostnader, Övrigt, Istid, domare, Material

Stämman röstar: Ingen beslutspunkt.

12. Behandling av inkomna förslag

Två motioner har inkommit, mer information finns i bilaga A. Motionerna går igenom på Årsstämman och har i förväg beretts av styrelsen som Avstyrker eller Tillstyrker och efter det röstar stämman.

Sportsliga verksamheten och inriktningen inom Hisingen hockey

Etablera en sportslig verksamhet och en miljö som gör att spelare vill stanna i föreningen hela vägen från Ungdomsverksamheten hela vägen upp i A-laget via J-lagen.

Styrelsen tillstyrker motionen.

Stämman röstar: Enhälligt Ja

Ökat fokus på målvaktsträningar

Målvaktsutvecklingen i föreningen begränsas av ett bristande fokus på just målvakterna i föreningen. Både gällande övningar men även separata träningar och hur detta hanteras.

Linda Gittelman presenterar en plan rörande målvaktstränare, en dedikerad träning för målvakter en gång per vecka, plan för målvaktstränare skall tas fram (hur man hjälps åt mellan lagen samt inventera status), åldersanpassad träning, målvakter in i röda tråden, målvaktsteori, målvaktsevent med Warrior, fördela ut Frölundas målvaktinbjudningar i lagen (tränarrådet har beslutat att det är A2 laget varje år som skall delta och bjudas in, Mattias Persson i form av ny Ungdomsansvarig i Frölunda informeras), ökat fokus på målvakter på våra Camper.

Viktigast är att det verkligen blir av och att föreningen tar sitt ansvar rörande våra målvakter.

Styrelsen tillstyrker motionen.

Stämman röstar: Enhälligt Ja

13. Övriga frågor

Information från styrelsen:

Caféverksamheten är en viktig inkomst och service enhet i föreningen. Och det är viktigt att alla bemannande lag tar sitt ansvar när de är tilldelade veckor och bemanning.

Börjar detta inte fungera bättre kommer föreningen bli tvungna att införa en kostnad för respektive lag som kommer tas från lagkassan från årsskiftet.

Viktigt att man förstår behovet av att ta ansvar som lag och föräldrar även mot föreningen. Inte bara styrelse mot förening.

Avtackning av Anders Holmström och Ulrika Lundin för lång och trogen tjänst i styrelsen.

Frågor från stämman:

Helmut går igenom hur **roller i styrelsen fördelas** och hur styrelsen konstitueras. Detta då det bara är Ordförande som väljs av Stämman.

Frågan ställs även hur föreningen arbetar med **stipendier** och om föreningen aktivt söker dessa. Svaret är nej egentligen, en del mindre stipendier söks men inte regelbundet.

Hur går frågan med **tillsättning av tränare till A-Ungdomstränare samt Junior**. Helmut går igenom status och svårigheterna med att hitta tränare till lag där man tränar ungdomar som inte är sina egna och lägger mycket av sin fritid på en ideell verksamhet mot en modest ersättning.

Speciellt att göra det med framförhållning då man som tränare behöver en paus innan man tackar ja till att fortsätta igen efter sommaren. Detta är ett problem just i denna ålderskull och man behöver som förälder lite sitta lugnt ner i båten ett tag och ge föreningen ett försök att landa denna fråga på ett bra sätt.

14 Avslutning

Ordförande förklarar mötet avslutat

2020-05-26 Tuve

Sekreterare - Ulrika Lundin

Ordförande – Helmut Klug

Justeringsman – Linda Gittelman

Justeringsman – Anneli Karlsson